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Drejtuar :Komisionit Qéndror té Zgjedhjeve

Tirané, daté 16 Qershor 2019

Raport i ndérmjetem pér rezultatet ¢ monitorimit té fushatés zgjedhore pér Organet ¢
Qeverisjes Vendore té vitit 2019 té subjektit politik
“Partia pér Mbrojtjen e té Drejtave té Punétoréve té Shqipérisé”
pér periudhén 10 Qershor-16 Qershor 2019

Gjaté késaj jave kemi vazhduar punén né terren pér monitorimin e shpenzimeve (& fushatés
zgjedhore pér Organet e Qeverisjes Vendore (& vitit 2019 t& subjektit politik “Partia pér Mbrojtjen
¢ t&€ Drejtave t¢ Punétoréve t€ Shqipérisé” (né vijim e quajtur shkurt “PMDPSH”).

NE vijim po ju paragesim raportin ¢ ndérmjetém t& monitorimit t& fushatés zgjedhore té

“PMDPSH” pér periudhen 10.06,2019-16.06.2019.

Pasi u njohém me listat shuméemerore pér késhillat bashkiake ne filluam monitorimin né terren t&

zyrave elektorale dhe materialeve propagandistike né zonén e Qarkut Gjirokastér,Bashkia Kélcyré,

Me daté 15.06.2019 éshté vézhguar dhe monitoruar né terren Bashkia Kelcyre né lidhje me zyrat
elektorale dhe materialet propagandistike t¢ fushatés pér subjektin politik “PMDPSH?”. Nga ky
monitorim né terren u konstatua se nuk kishte zyra elektorale dhe materiale propagandistike t&

fushatés né lidhje me subjektin politik “PMDPSH”.

Gjithashtu me dérgimin javén e kaluar t& shkresave me posté rekomande né 61 bashki né t& gjithé
territorin e Shqip&risé kang ardhur pérgjigjet nga 24 bashki & vendit né lidhje me adresat e sakta
1€ zyrave elektorale 1€ subjektit zgjedhor “PMDPSH™.

ME poshté po paraqesim njé tabele me informacionet e dhéna nga 24 bashki té vendit.

1



Enkelejda Alite
Auditues Ligjor

Rr.Abdi Toptani, Torre Drin, Kati 0, Zyra 19, Tirane

E-mail:enkealite@yahoo.com

Mob.:+355(0}672005022

Pérgjigjet e ardhura nga Bashkité n& lidhje me adresat e sakta té zyrave elektorale té subjektit zgjedhor
Partia pér Mbrojtjen e t& Drejtave t& Punétoréve té Shqipérisé{PMDPSH)

Pergjigjla nga ka Datae 1
Nr, Bashkia ardhur pergjigjes Pergjigjet e Bashkive |
Subjekti zgjedhor PMDPSH nuk ka
1 Ura Vajgurore Me poste 07.06.2019 2yra elektorale
Nuk ka njoftim me shkrim nga
subjekti zgjedhor PMDPSH per
2 Skrapar Me poste 07.06.2019 adresa te zyrave elektorale
MNuk ka njoftim me shkrim nga
subjekti zgjedhor PMDPSH per
3 Puke Me poste 10.06.2019 adresa te zyrave elektorale
Subjekti zgjedhor PMDPSH nuk ka
4 Gramsh Me poste 10.06.2019 zyra elektorale
Muk ka njoftim me shkrim nga
subjekti zgjedhor PMDPSH per
5 Devoll Me poste 10.06.2019 adresa te zyrave elektorale
Nuk ka njoftim me shkrim nga
subjekti zgjedhor PMDPSH per
6 Pogradec Me poste 11.06.2019 adresa te zyrave elektorale .
Subjekti zgjedhor PMDPSH nuk ka
7 Cropull Me poste 11.06.2019 zyra elektorale
Subjekti zgjedhor PMDPSH nuk ka
.8 Kelcyre Me poste 11.06.2019 zyra elektorale
MNuk ka njoftim me shkrim nga
subjekti zgjedhor PMDPSH per
9 Klos Me poste 111.06.2019 adresa te zyrave elektorale
Subjekti zgjedhor PMDPSH nuk ka
10 Himare Me poste 11.06.2019 zyra elektorale
Nuk ka njoftirn me shkrim nga
subjekti zgjedhor PMDPSH per
11 Mirdite Me poste 12.06.2019 adresa te zyrave elektorale
Subjekti zgjedhor PMDPSH nuk ka
12 Tepelene Me poste 12.06.2019 zyra elektorale
Subjekti zgjedhor PMDPSH nuk ka
| 13 Kavaje Meposte | 12.06.2019 zyra elektorale
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14

Mallak_aster

Me poste

12.06.2019

Nuk ka njoftim me shkrim nga
subjekti zgjedhor PMDPSH per
adresa te zyrave elektorale

15

Kucove

Me poste

12,06.2019

Nuk ka njoftim me shkrim nga
subjekti zgjedhor PMDPSH per
adresa te zyrave elektorale

16

Roskovec

Me poste

12.06.2019

Nuk ka njoftim me shkrim nga
subjekti zgjedhor PMDPSH per
adresa te zyrave elektorale

17

Kruje

Me poste

13.06.2019

Subjekti zgjedhor PMDPSH nuk ka
2yra elektorale

18

Shijak

Me poste

13.06.2019

Nuk ka njoftim me shkrim nga
subjekti zgjedhor PMDPSH per
adresa te zyrave elektorale

19

Delvine

Me e-mail

14.06.2019

Nuk ka njoftim me shkrim nga
subjekti zgjedhor PMDPSH per
adresa te zyrave elektorale

20

Durres

Me e-mail

13.06.2019

Nuk ka njoftim me shkrim nga
subjekti zgjedhor PMDPSH per
adresa te zyrave elektorale

21

Memaliaj

Me e-mail

13.06.2019

Subjekti 2gjedhor PMDPSH nuk ka
zyra elektorale

22

Libohove

Me e-mail

12.06.2019

Subjekti zgjedhor PMODPSH nuk ka
zyra elektorale

23

Konispol

fe e-mail

12.06.2019

Nuk ka njoftim me shkrim nga
subjekti zgjedhor PMDPSH per
adresa te zyrave elektorale

24

Permet

Me e-mail

12.06.2019

Nuk ka njoftim me shkrim nga
subjekti zgjedhor PMDPSH per
adresa te zyrave elektorale
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Bashkangjitur po ju dérgojmé sipas Modelit nr.2 t& raportimit t& monitorimit té fushatés zgjedhore

tabelat e monitorimit 18 zyrave elektorale dhe materialeve propagandistike pér Qarkun Gjirokastér,
Bashkia Kéleyre,

erte Financiare -——
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Raporti javor i ndérmjetém i monitorimit te fushates zgjedhore per organet e geverisjes vendore 2019

te subjektit politik “Partia Kristian Demokrate”

Periudha 10.06.2019-16.06.2019

' Monitorues/Eksperti financiar

Enkelejda Alite

Zgjedhjet:

Per Organet e Qeverisjes Vendore 2019

Partia /Subjekti elektoral:

Partia Kristian Demokrate

Rajoni dhe/ose bashkia t& monitoruara: Kelcyre

Adresa Hyrje Kelcyre

Data dhe koha e vezhgimit Data 15.06.2019, ora 10:00-10:30
Zyra elektorale Nuk ka

Materiale te fushates te ndaluara Nuk ka

Adresa

Rruga Blloku 5 K

Data dhe koha e vezhgimit

Data 15.06.2019, ora 10:30-11:30

Zyra elektorale

Nuk ka

Materiale te fushates te ndaluara

Nuk ka

Adresa

' Sheshi Bardhyl! Kellici

Data dhe koha e vezhgimit

Data 15.06.2019, ora 11:30-12:00

IN.____,E_ elektorale

MNuk ka

Materiale te fushates te ndaluara

Muk ka

Adresa

Rruga e Spitalit te Kelcyres

Data dhe koha e vezhgimit

Data 15.06.2019, ora 12:00-12:30

Zyra elektorale

MNuk ka




Materiale te fushates te ndaluara

Muk ka

|.b..__u_ resa

Sheshi Musa Fratari

Data dhe koha e vezhgimit

Data 15.06.2019, ora 12:30-13:00

Zyra elektorale

MNuk ka

Materiale te fushates te ndaluara

Muk ka

Adresa

Rrga Loni Ndina

Data dhe koha e vezhgimit

Data 15.06.2019, ora 13:00-14:00

Zyra elektorale

MNuk ka

Materiale te fushates te ndaluara

Muk ka

Adresa

Rruga Syrja Sakollari

Data dhe koha e vezhgimit

Data 15.06.2019, ora 14:00-14:30

Zyra elektorale

MNuk ka

Materiale te fushates te ndaluara

Muk ka

Adresa

Rruga Myslym Kule

Data dhe koha e vezhgimit

Data 15.06.2019, ora 14:30-15:00

Zyra elektorale

MNuk ka

Materiale te fushates te ndaluara

MNuk ka

Adresa

Rruga Ballaban

' Data dhe koha e vezhgimit

Data 15.06.2019, ora 15:00-16:00

Zyra elektorale

Muk ka

Materiale te fushates te ndaluara

Nuk ka

Adresa

Rruga e Prrenjasit

Data dhe koha e vezhgimit

Dta 15.06.2019, ora 16:00-17:00

Zyra elektorale

Muk ka

Materiale te fushates te ndaluara

MNuk ka

Adresa

Rruga e Varrezave Kelcyre

Data dhe koha e vezhgimit

Data 15.06.2019, ora 17:00-17:30

_|N,___4m elektorale

MNuk ka




—

_.|3m”m:m=m te fushates te ndaluara

MNuk ka

| Adresa

Rruga Neim Guri

Data dhe koha e vezhgimit

Data 15.06.2019, or 17:20-18:00

Zyra elektorale

MNuk ka

Materiale te fushates te ndaluara

_ Nuk ka

HENES

inanciare

e = \
ENKELEJDA ALTTE |
A" TKSPERTE KONTASEL E REGUSTRUAR “

|

m int : L 01606037 A
m zu.w.n pzm.u.rwpz?




